平成２５年４月３０日

各  位

会 社 名 東京電力株式会社

代表者名 代表執行役社長 廣瀬 直己

（コード番号：9501 東証第１部）

問合せ先 総務部株式ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 砂盛 京子

（TEL． ０３－６３７３－１１１１）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表執行役の異動を内定いた

しましたのでお知らせいたします。

本内容は、本年６月２６日開催予定の株主総会及び株主総会終了後の取締役会を経て、

正式に決定される予定です。

記

 １．新任代表執行役副社長

    片岡 和久  （常務執行役）

（  ）内は現役職

２．退任代表執行役副社長

内藤 義博  （取締役）

（  ）内は就任予定の役職

以 上

取締役代表執行役副社長候補者      片岡
かたおか

 和久
かずひさ

生 年 月 日  昭和２９年８月１７日生

所有株式数  ７，７２１株

略    歴

昭和５２年 ３月  東京工業大学工学部卒業

  ５２年 ４月  東京電力株式会社入社

平成 ３年 ７月  同社神奈川支店営業部配電グループリーダー

   ５年 ７月    配電部配電計画課（課長待遇）

            電気事業連合会事務局派遣

   ８年 ２月    配電部配電計画課長

   ９年 ７月    多摩支店立川営業所長

  １２年 ７月    企画部都区内改編準備グループ

  １３年 ６月    東京支店設備部長

  １５年 ６月    配電部長

  １９年 ６月    執行役員埼玉支店長

  ２３年 ６月    執行役員電力流通本部副本部長

  ２４年 ６月    常務執行役お客さま本部長

  ２５年 ４月    常務執行役